

שָׁמַן שֶׁלֹּא תִשָּׁכַח מִפִּי זִרְעוֹ

ספר תהלים

-המחולק-

גַּם אֲנִי אֹדֶה בְּכָלִי נֶגְלַת אֱמוּנַתְךָ אֱלֹהֵי
אֲמוּנָתְךָ לִדְ בְּכַנּוֹר קְדוֹשׁ יִשְׂרָאֵל



עם פירוש הזוהר
בלשון הקודש

להתנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

מאמרי הזוהר ופירוש "זוהר הזוהר" מהמקובל האלוקי רבי יודל ראזנבערג זי"ע, ומעלת לימוד הזוהר ואמירת תהלים, בונה בשמים עליותיו, ובוה נקים מלכות דוד כהבטחת משה רבנו "בספרא דא יפקון מן גלותא ברחמי" (זוהר נשא קכ"ד, אור הזוהר),

וזכות אמירת הזוהר"ק עם התהלים יתקבלו לרצון, לפני מלך עליון. (תיקוני זתי מ"ג),
ומנייה ומנייה יתקלס עילאה, ותיכון מלכותיה עם דוד מלכא משיחה, בב"א.

ונוסף עליו תיקון מ"ה ושיר היהוד להאריז"ל.



בדא יפקון מגלותא ברחמי

להצלחת כל עם ישראל ולביטול הגזירות
"תהלים עם ספר הזוהר הקדוש"
לתנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א
יחד כל שבטי ישראל

תפילה קצרה לאומרה קדם הלימוד:

לשם יחוד קודשא בריך הוא ושכינתיה, ברחילו ורחימו, ורחימו ורחילו, ליתדא שם יו"ד ק"י בנא"ו ק"י לאקמא שכינתה מעפרא, ולעלוי שכינת עוגנו אם הבנים שמחה, על ידי ההוא טמיר ונעלם בשם כל ישראל. הריני מקשר עצמי בלימוד הקדוש הזה לגשמות כל התנאים הצדיקים הכתובים בזוהר הקדוש ובראשם התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי ורבי אלעזר בנו, למען שמו באהבה לעשות נחת רוח ליוצרנו ולעשות רצון בוראנו, ובהדין ספרא ספר הזוהר, יפקון ישראל מן גלותא ברחמי. יראה אל עבדיך פעלך והדרך על בניהם.

ויהי נעם אדני אלהינו עלינו ומעשה ידינו כוננה עלינו ומעשה ידינו כוננהו. [ב' פעמים], (סוד ה')

מאדרכת אומנות יודית 050-5823050

כשהנדק מקדיש דקה בלבד ללימוד דף זהר ומצטרף ל-250,000 לומדי הזוהר הקדוש נחשב כאלו אתה מסים 250,000 פעמים כל ספר הזוהר!!!

על כן כל אדמו"ר, ראש ישיבה, רב עיר, רב שכונה, רב בית מדרש, מגיד שעור של דף היומי, מלמד, יקח בקשבון איזה נחת רוח הוא יכול לעשות להקב"ה, ולהגיל את עם ישראל מכל הצרות בלמודו זוהר הקדוש דף היומי דקה אחת עם הצבור.

לימודו בכל יום מהוברת זו שבידכם,
וכך תזכו לסיים את כל ספר הזוהר הקדוש
בדקה בלבד

אם ברצונך להפיץ בסביבתך הקרובה לזיכוי הרבים
(בתי כנסת, תלמוד תורה, חברת תהלים, וכו'),

צור קשר: 0527-186088



נשיא איגוד "מפעל הזוהר העולמי"

מחברם של
למעלה מאלף ספרים

מפעל הזוהר העולמי

סניף בת ים רח' בר יהודה 50, בת ים

מוקדש לעלוי נשמתה הטהורה של הרבנית הצדקנית
טויבא בת הרב חיים אליהו ע"ה שנלב"ע בי"א סיון תשע"ג
ולעלוי נשמת ר' שלום בן שמאי ובתיה הכהן ע"ה שנלב"ע בט"ו שבט תשע"ב



580454064 ט"ד

גדולי הדור פסקו! תרמו למפעל הזוהר העולמי ישירות לדפוס והיו שותפים להצלחת עם ישראל
על ידי חלוקת דפי הזוהר היומי ספרים ועלונים חינם טל: 0527651911 - www.ha-zohar.info

